様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

高梁市長　　　　　　　　様

[bookmark: _Hlk67991227]住　　　　所
名称及び
代表者の氏名

高梁市雇用確保支援事業補助金交付申請書

年度高梁市雇用確保支援事業補助金の交付を受けたいので、高梁市雇用確保支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金の対象となる事業　　　　　　　　　　　　　　支援事業

２　事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金の交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
(1)　求人活動支援事業
・　補助対象経費の契約書等の写し
・　補助対象経費の内容がわかる資料（パンフレット等）
・　補助対象経費の支払を証明できる書類の写し
(2)　資格取得支援事業
・　資格取得に要した経費を明らかにする書類
・　中小企業者が負担した補助対象経費の支払を証明する書類
・　資格取得を証明する書類の写し又は結果通知書の写し
・　従業員名簿
(3)　外国人材雇用促進支援事業
　　・　補助対象経費の支払を証明できる書類の写し
　　・　語学能力又は生活力の向上を目的とした事業の内容がわかる書類
　　・　従業員名簿（研修等に参加した従業員がわかる書類）
(1)～(3)共通
・　市税の未納がないことの証明書
・　その他市長が必要と認める書類